
'Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 1 de Octubre de 2018 

EXP-EXA: 8308/2018 

RES.D. N° 488/2018 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Srta. Corona, Macarena Verónica — L.U. N° 
221.585, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la 
carrera de Contador Público Nacional, con las que corresponden a la carrera del 
Profesorado en Matemática de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

La opinión de las cátedras y el dictamen final que corre agregado a fs. 25 de 
estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1° Acordar a la Srta. Corona, Macarena Verónica — L.U. N° 221.585, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Contador Público 
Nacional, con las que corresponden a la carrera del Profesorado en Matemática de 
esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL:  

PROFESORADO EN MATEMÁTICA CONTADOR PÚBLICO 
NACIONAL 

INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Matemática I y Matemática II 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

/ 
ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro 	' Ot 1 .ción. 

W, , 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 
VOCEDE 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

